

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501267
Kundennr.: 13408
Datum: 15. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230501618 vom 15.05.2023; Ihre Referenznr.: BE-202305/30959;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	105000		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	4,96	4,96
2	20345		Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig Rohrklappstecker, Ø 8 x 70 mm, eckig, mit Rastverschluss, Klemmbereich 65 x 39 mm, für Quadrat-/Rechteckrohre, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,71	1,42
3	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
4	40788		BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 25-2025, BPW BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 25-BPW S 2504-5 RASK, mit Kegelrollenlager 30207, FEY Lamellendichtring Ø 35/72 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	8,96	8,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501267

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	62711		SUPERWINCH Bremsseinheit, f. Talon 9,5/12,5 SUPERWINCH Bremsseinheit, für Talon 9,5/12,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	29,00	29,00
6	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,90	3,90
7	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	72,79
						19% MwSt.	13,83
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	86,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1,569